
関係者各位 
 

令和 3 年 11 月吉日 
埼玉県さいたま市桜区田島 3 丁目 18 番 3 号 4 階 

日本デイテラス株式会社 
代表取締役 丸 ⻑朗 

 
埼玉県所沢市上新井 1 丁目 23 番 1 号 K プラザ 101 

共生型デイサービス デイテラス所沢 
管理者 宇津木 宏和 

 
 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

 
平素は格別なるご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社では誠に勝手ながら、令和四年以降年賀状によるご挨拶を控えさせてい
ただき、年始のご挨拶を会社ホームページに掲載させていただくことと致しました。 
 
何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご交誼の程よろしくお願い申し上げます。 
 
皆様のご健勝とご多幸を心より祈念致しております。 
 
 
 

以上 


